CmeTa foxo408B M pacxogos Ha nepmog ¢ 01.01.2016- 31.12.2016 r. TCHK "KpbirmHa, 40"

YnpasneHue aeatenbHocTbio TCHK

3M npeacepatena TCHK

3M ynpaBastowemy 4OMOM

3M opucty

30 6yxranTepy

Hanoru

Bcero

dKcnayaTauMOHHbIe pacxoabl

3 aneKkTpuK

3 caHTeXHUK

3M y6opmua

30 pasHopabounii

3 ABOpPHUK

3MM BaxTepbl, 3l nocyTouHan

Jepatnsauma

NHbOopMaLMOHHOE 1 TeEXHMYEeCcKoe 0bCayKMBaHUE Tenoy3na
O6cny»KMBaHMe NoXKapHOW CMrHanu3auum, gbimoyaaneHue
Ycnyru 6aHKka no o6cayKMBaHUIO cyeTa

BbiBO3 TBEpPA06bLITOBLIX 0OTX0A0B (TBEO)

BbiBO3 KpynHorabaputHoro mycopa (Krm)

YTnaunsayma onacHblx 0TX0408B

TexHuu. obcnymaHue nudtos

MacnopTHbIN cton (MBY PL,)

ABapuiiHoe 06CNYKMBAHUE NHKEHEPHbIX CETEN
TexocBMaeTeNnbCcTBOBaHUE NMGTOB

CTpaxoBaHWe rpa*kaAaHCKON OTBETCTBEHHOCTM BAaLenbL.a AMPTOB
MpombiBKa TENI00OMEHHNKOB

MpombiBKa, ONpeccoBKa CUCTEMbI OTONNEHUA

[oxoabl oT ucnonb3oBaHUA obLiero umyiecrea: apeHga MOn
Bcero
Tapud CopepxkaHne MK/,

1 mec. Bcero 3a 12 mec.
19980 239760
33300 399600
10000 120000
25 000 300000

c yyetom Hanoros 33.2%

1059360

19980 239760
22644 271728
39960 479520
18648 223776
17316 207792
41292 495504
9400

7500 90000
18000 216000
48000

24800 297600
7500 90000
700 8400
25500 306000
900 10800
6000 72000
20400

3000

45000

60000

13548

3181132

29.55 Bcero 4240492



PemoHT O4U

Josogumnkn, 20 wr.

MaHomeTpbl, 23 wr.

Pyyku aepHble, 20 wr.
dHeprocbeperatowme namnbl, CTapTepPbI

3ameHa obpaTtHoro KnanaHa 50 obuweaomoBoii cuctembl BC

PacxooaHbI maTepuan Ana CaHTEXHUKOB
BEHTUNALMOHHbIE TPUOKM

HoyTbyk

KaHuenapua

doToannapar

Mo4yToBbIE pacxoabl

MHBeHTapb

JomodoH 3-a 61oKceKums

MpopesnHeHoe NoKpbITHE

Pacxoabl Ha rocnowanHy

BeToHHasA cTAXKA Ha Tex. aTaxke 1-i1 61. Cekuum
CTpoutenbHbie matepuansl Ana pemoHT MOIM
HenpeaguaeHHble HYXAbI

Tapu¢ Tekywmii peMmoHT

50000
10000
12000
15000
12000
15000
10000
20000
10000
5000
10000
20000
90000
60000
20000
40000
45000
100000
4,00



